ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

                 РЕШЕНИЕ

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ

РЕШЕНИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

ОТ 05 ИЮЛЯ 2007 ГОДА № 487

«О ТРЕБОВАНИЯХ К ОРГАНИЗАЦИИ РОЗНИЧНОЙ

ТОРГОВЛИ АЛКОГОЛЬНОЙ ПРОДУКЦИЕЙ

НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ВОЛОГДА»»

В целях приведения муниципальных правовых актов Вологодской

городской Думы в соответствие с действующим законодательством, с учетом

подпункта 1.2 пункта 1 и пункта 2 решения Вологодской городской Думы от 29

июня 2010 года № 400 «О реализации права на участие в осуществлении

отдельных государственных полномочий, не переданных в установленном

порядке», на основании статьи 31 Устава муниципального образования «Город

Вологда» Вологодская городская Дума  РЕШИЛА:

1. Признать утратившим  силу  решение Вологодской  городской  Думы от

05 июля 2007 года № 487 «О требованиях к организации розничной торговли

алкогольной продукцией на территории муниципального образования «Город

Вологда»».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские

новости», размещению на официальных Интернет-сайтах Вологодской городской

Думы и Администрации города Вологды.

Глава города Вологды                 Е.Б. Шулепов

г. Вологда

30 июня 2011 года

№ 704

Принято Вологодской городской Думой

30 июня 2011 года